
価格改定のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年度、４月価格改定の案内時に告知させて頂いておりました通り 

一部道衣・防具類値上げを、９月 1 日より新価格にて適応させて頂きます。 

お客様にはご負担とご迷惑をおかけいたしますが、 

より一層のサービス向上に努めてまいる所存です。 

何卒ご理解、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

【価格改定商品】 

空手着    零～ＺＥＲＯ～ 

帯      全日本空手道連盟検定既製赤青帯（BLBP/BLRP） 

  ＷＫＦ認定赤青帯（WKFBT） 

防具類    全空連・高体連・学連・ＷＫＦ検定用品 全般 

       マウスピース、ファールカップ 

 

 

 

株式会社 東海堂 


